

Työpajaohjaajan toimen täyttäminen

Kunnanhallitus 16.12.2024 § 252
348/01.01.01.00/2024

Valmistelija: vs. talous- ja hallintojohtaja

Kunnanhallitus päätti 02.09.2024 § 162 perustaa työpajaohjaajan toimen ja myöntää toimeen täyttöluvan 1.1.2025 alkaen, mikäli kunnanvaltuusto myöntää talousarvion 2025 yhteydessä työpajaohjaajan toimelle tarvittavan määrärahan. Kunnanvaltuusto hyväksyi talousarvion 2025 ja siihen sisältyvän toimen täyttämiseen tarvittavan määrärahan kokouksessa 9.12.2024.

Työpajaohjaajan toimi oli haettavana 11.11.2024–25.11.2024. Toimea haki yhteensä 15 hakijaa. Hakijoiden yhteenvedo on oheismateriaalina. Hakemukset ovat nähtävillä kokouksessa.

Haastattelutyöryhmä päätti kutsua haastatteluun neljä hakijaa, jotka olivat [REDACTED]. Haastattelut pidettiin 9.12.2024. Haastattelutyöryhmään kuuluivat vs. talous- ja hallintojohtaja, va. työllisyyskoordinaattori ja kunnanhallituksen 25.11.2024 kokouksessa keskuudestaan valitsemat edustajat Merja Tuovinen ja Pirjo Rönkkö.

Haastattelutyöryhmä päätti yksimielisesti esittää, että työpajaohjaajaksi valitaan [REDACTED] ja että varalle valitaan [REDACTED]. Perustelut [REDACTED] valinnalle ovat soveltuva koulutus ja monipuoliset täydentävät opinnot tehtävässä tarvittavista tiedoista ja taidoista, työkokemus nimenomaan nuorten ja nuorten aikuisten kohderyhmän parissa työskentelystä, työvalmennuksessa käytettävien kädentaitojen laaja-alainen hallitseminen ja haastattelussa saatu myönteinen kokonaisvaikutelma soveltuvuudesta tehtävään. Perustelut [REDACTED] varasijalle valinnalle ovat soveltuva koulutus ja monipuoliset täydentävät opinnot sosiaalialalta ja valmentamisesta, työkokemus nuorten ja nuorten aikuisten kohderyhmän parissa työskentelystä ja haastattelussa saatu myönteinen kokonaisvaikutelma soveltuvuudesta tehtävään.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää, että työpajaohjaajan toistaiseksi voimassa olevaan toimeen valitaan [REDACTED]. Perustelut [REDACTED] valinnalle ovat soveltuva koulutus ja monipuoliset täydentävät opinnot tehtävässä tarvittavista tiedoista ja taidoista, työkokemus nimenomaan nuorten ja nuorten aikuisten kohderyhmän parissa työskentelystä, työvalmennuksessa käytettävien kädentaitojen laaja-alainen hallitseminen ja haastattelussa saatu myönteinen kokonaisvaikutelma soveltuvuudesta tehtävään.

Kunnanhallitus päättää, että [REDACTED] kieltäytymisen varalle valitaan [REDACTED]. Perustelut [REDACTED] varasijalle valinnalle ovat soveltuva koulutus ja monipuoliset täydentävät opinnot sosiaalialalta ja valmentamisesta, työkokemus nuorten ja nuorten aikuisten kohderyhmän parissa työskentelystä, työkokemus hankkeista ja haastattelussa saatu myönteinen kokonaisvaikutelma soveltuvuudesta tehtävään.

Valitun on esitettävä ennen tehtävän vastaanottamista hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus päätti, että työpajaohjaajan toistaiseksi voimassa olevaan toimeen valitaan [REDACTED]. Perustelut [REDACTED] valinnalle ovat soveltuva koulutus ja monipuoliset täydentävät opinnot tehtävässä tarvittavista tiedoista ja taidoista, työkokemus nimenomaan nuorten ja nuorten aikuisten kohderyhmän parissa työskentelystä, työvalmennuksessa käytettävien kädentaitojen laaja-alainen hallitseminen ja haastattelussa saatu myönteinen kokonaisvaikutelma soveltuvuudesta tehtävään.

Kunnanhallitus päätti, että [REDACTED] kieltäytymisen varalle valitaan [REDACTED]. Perustelut [REDACTED] varasijalle valinnalle ovat soveltuva koulutus ja monipuoliset täydentävät opinnot sosiaaalialalta ja valmentamisesta, työkokemus nuorten ja nuorten aikuisten kohderyhmän parissa työskentelystä, työkokemus hankkeista ja haastattelussa saatu myönteinen kokonaisvaikutelma soveltuvuudesta tehtävään.

Valitun on esitettävä ennen tehtävän vastaanottamista hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.
